债权转让通知暨催收公告

游训策、湖南德毓科技实业有限公司、河南景源果业有限公司、灵宝市
金色庄园果蔬有限责任公司、灵宝绿源果汁有限责任公司：根据法律规
定，何清华、易宇欣已于2019年6月15日与湖南力融资产管理有限公司
签订《债权转让协议》，将其依据湖南省高级人民法院（2016）湘民初
42号民事判决书对你方享有的部分债权即壹亿五千万元本金及其附属权
利转让给了湖南力融资产管理有限公司。

现将债权转让事宜以公告形式通知你方，请你方自本公告发布之日起向
湖南力融资产管理有限公司履行还款义务。

通知人：何清华、易宇欣

湖南力融资产管理有限公司

本公告刊登在2024年09月06日

本公告从法治网、法治号下载